CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA

Aviso n.º 1203/2006 de 26 de Dezembro de 2006

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 31 de Outubro de 2006, e nos
termos do artigo 27.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de Janeiro, alterado e republicado pela Lei n.º 51/2005, de 30
de Agosto, aplicada à administração local pelo Decreto-Lei n.º 93/2004, de 20 de Abril, alterado e
republicado pelo Decreto-Lei n.º 104/2006, de 7 de Junho, nomeei em regime de substituição a Chefe de
Secção Isabel Maria Tomas da Silva Bettencourt para o cargo de Chefe de Divisão Técnica de Obras,
Urbanismo, Habitação e Ambiente.

6 de Novembro de 2006. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.